Sefior

GERMAN VARGAS MENDEZ

JUEZ 001 PROMISCUQO MUNICIPAL DE ROVIRA

E.S.D.

ABOGADO

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO

DE COLOMBIA S.A. CONTRA RAUL ARMANDO PRECIADO PALMA.

ASUNTO: Liguidacidn del crédito.

RADICADO: 2019 — 00004.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A., de manera atenta y con el acostumbrado respeto, por medio del presente me permito
allegar a su honorable despacho, Ia liquidacién del crédito de las obligaciones base de la
ejecucion en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.

_ DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

‘ | Interés | nterés | Otros |
Pagareé No. _ Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL |
066606100013204 | $2.691.520 $274912 | $1.277.538 | $858.930 $5.102.901
066606100011448 | $10.000.000 | $1.485.313 | $5.658.601 | $64.824 $17.208.739
$22.311.640

Agradezco de antemano su colaboracién y tramite dado a la presente.

De usted sefior Juez,

(L

GERMAN YARGAS MENDEZ

C.C. No. 7.710.369 expedida en Neiva (H).
T.P.No. 150.727 del C. S. de la J.
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ObligaciA®n No 1 Banco Agrario de Colombia S.A. contra RAUL ARMANDO PRECIADO PALMA 2019-00004

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
r018-01-26 R018-01-26 0]31.04 0 0 0 0| 11,485,313| 10,000,000 1,485,313
r018-01-26 R018-01-31 6]31.04 44,537 0 0 0| 11,529,850| 10,000,000| 1,529,850
2018-02-01R018-02-28| 28|31.52 212,408 0 0 0| 11,742,258 10,000,000| 1,742,258
r018-03-01 R018-03-31 31(31.02 232,121 0 0 0| 11,974,378 10,000,000| 1,974,378
2018-04-01 R018-04-30| 30(30.72 222,623 0 0 0| 12,197,002| 10,000,000| 2,197,002
2018-05-01 R018-05-31 31(30.66 229,730 0 0 0| 12,426,732| 10,000,000| 2,426,732
2018-06-01 R018-06-30| 30|30.42 220,693 0 0 0| 12,647,425| 10,000,000| 2,647,425
2018-07-01 R018-08-31 62(30.05 456,423 0 0 0| 13,103,847| 10,000,000| 3,103,847
2018-09-01 2018-09-30| 30]29.71 216,108 0 0 0| 13,319,956| 10,000,000| 3,319,956
2018-10-01 R018-10-31 31(29.45 221,650 0 0 0| 13,541,606| 10,000,000| 3,541,606
2018-11-01R018-11-30| 30(29.23 212,996 0 0 0| 13,754,601| 10,000,000| 3,754,601
r018-12-01 R018-12-31 31(29.10 219,300 0 0 0] 13,973,901| 10,000,000| 3,973,901
2019-01-01 R019-03-31 90 (28.74 642,720 0 0 0| 14,616,621| 10,000,000| 4,616,621
2019-04-01 2019-04-30| 3028.98 211,370 0 0 0| 14,827,992| 10,000,000| 4,827,992
2019-05-01 R019-05-31 31]29.01 218,694 0 0 0| 15,046,686| 10,000,000| 5,046,686
2019-06-01 2019-06-30| 30(28.95 211,175 0 0 0| 15,257,861| 10,000,000| 5,257.861
2019-07-01 2019-08-31 62 (28.92 440,934 0 0 0| 15,698,795| 10,000,000| 5,698,795
2019-09-01 019-09-30| 30(28.98 211,370 0 0 0| 15,910,165 10,000,000 5,910,165
2019-10-01 R019-10-31 31(28.65 216,269 0 0 0| 16,126,435| 10,000,000| 6,126,435
2019-11-01 2019-11-30| 30(28.55 208,568 0 0 0| 16,335,003| 10,000,000| 6,335,003
2019-12-01 R019-12-31 31(28.37 214,379 0 0 0| 16,549,382 10,000,000| 6,549,382
2020-01-01 R020-01-31 31(28.16 212,959 0 0 0| 16,762,341| 10,000,000| 6,762,341
2020-02-01 020-02-29| 29|28.59 201,798 0 0 0| 16,964,139| 10,000,000| 6,964,139
2020-03-01 R020-03-26| 26|28.42 179,776 0 0 0| 17,143,915| 10,000,000| 7,143,915
Totales: 5,658,601 0 0 0 0 0 0
ObligaciA®*n No 2 Banco Agrario de Colombia S.A. contra RAUL ARMANDO PRECIADO PALMA 2019-00004

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
2018-05-28 P018-05-28 0]30.66 0 0 0 0 2,966,432 2,691,520 274912
2018-05-28 R018-05-31 4130.66 7,900 0 0 0 2,974,332 2,691,520 282,812
2018-06-01 2018-06-30| 30|30.42 59,400 0 0 0 3,033,732 2,691,520 342,212
2018-07-01 2018-08-31 62|30.05 122,847 0 0 0 3,156,579 2,691,520 465,059
2018-09-01 p018-09-30| 30/29.71 58,166 0 0 0 3,214,745 2,691,520 523,225
2018-10-01 R018-10-31 31(29.45 59,657 0 0 0 3,274,402 2,691,520 582,382
2018-11-01 p018-11-30| 30(29.23 57,328 0 0 0 3,331,730 2,691,520 640,210
2018-12-01 R018-12-31 31(29.10 59,025 0 0 0 3,390,755 2,691,520 699,235
2019-01-01 R019-03-31 90(28.74 172,989 0 0 0 3,563,745 2,691,520 872,225
2019-04-01 2019-04-30| 30(28.98 56,891 0 0 0 3,620,636 2,691,520 929,116
2019-05-01 R019-05-31 31(29.01 58,862 0 0 0 3,679,498 2,691,520 987,978
2019-06-01 p019-06-30| 30|28.95 56,838 0 0 0 3,736,336 2,691,520 1,044,816
2019-07-01 R019-08-31 62 (28.92 118,678 0 0 0 3,855,014 2,691,520 1,163,494
2019-09-01 P019-09-30| 30128.98 56,891 0 0 0 3,911,905 2,691,520| 1,220,385
2019-10-01 2019-10-31 31(28.65 58,209 0 0 0 3,970,114 2,691,520 1,278,594
2019-11-012019-11-30| 30|28.55 56,137 0 0 0 4,026,251 2,691,520 1,334,731
2019-12-01 P019-12-31 31(28.37 57,701 0 0 0 4,083,951 2,691,520 1,392,431
2020-01-01 R020-01-31 31(28.16 57,318 0 0 0 4,141,269 2,691,520 1,449,749
2020-02-01 p020-02-29| 29|28.59 54,314 0 0 0 4,195,584 2,691,520| 1,504,064
2020-03-01 020-03-26| 26|28.42 48,387 0 0 0 4,243,971 2,691,520| 1,552,451
Totales: 1,277,538 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 6,936,139

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc
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Saldo por pagar de cada ObligaciA®n

obliga capital intereses total
2 2,691,520 1,552,451 4,243,971
Totales 12,691,520 8,696,366 21,387,886
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